

ELOKUVASÄÄTIÖN HAKUILMOITUS: ELOKUVATEATTEREIDEN TOIMINTATUKI

Hakuaika

Vuodessa on kaksi elokuvateattereiden toimintatuen hakuaikaa.

Hakuajat 2018:

Haku päättyy 31.8.2018 klo 24.00. Päätökset tehdään viikolla 37.

Haku päättyy 14.12.2018 klo 24.00. Päätökset tehdään viikolla 51.

Kenelle

Tukea voidaan myöntää elokuvateatterin toiminnasta vastaavalle Suomessa rekisteröidyille yhteisölle tai rekisteröidyille yhdistykselle.

Perustelluista syistä tukea voidaan myöntää elokuvateatterin toiminnasta vastaavalle Suomessa rekisteröidyille toiminimelle.

Tukea voidaan myöntää ensisijaisesti pienten ja keskisuurien paikkakuntien elokuvateattereille ja elokuvakiertueattereille. Erityisistä syistä tukea voidaan myöntää myös suurten paikkakuntien elokuvateattereille.

Perustelluista syistä tukea voidaan myöntää elokuvateatterin toiminnasta vastaavalle Suomessa rekisteröidyille toiminimelle.

Mihin tarkoitukseen

Tukea voi hakea elokuvateattereiden yleisötyöhön, mm. paikallisten elokuvatapahtumien järjestämiseen, saavutettavuuden edistämiseen, tekijävierailuihin, tai vaihtoehtoisten sisältöjen esittämiseen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa tai muihin hakijan tarpeelliseksi katsomiin aktiviteetteihin.

Tuki on tarkoitettu myös ohjelmiston monipuolistamiseen kaikissa elokuvan lajityypeissä.

Hakemus elokuvateattereiden toimintatuesta tehdään elokuväsäätiölle tilitettyjä toteutuneita kuluja vastaan.

Tavoite

Elokuvateattereiden toimintatuen tavoitteena on taata alueellisesti kattava elokuvateattereiden perustarjonta ja kannustaa elokuvateattereita uusien toimintamallien kehittämisessä.

Miten haetaan

Tuen hakemista varten tulee perehtyä Suomen elokuväsäätiön tukiohjeistoon ja esityksen ja levityksen tukiohjeiston kohtaan 3.1 elokuvateattereiden toimintatuki. Tukiohjeistossa määritellään tuen rajoitukset, erityisehdot ja enimmäismäärä sekä hyväksyttävät kustannukset ja rahoitus.

Vaadittavat hakemusliitteet ja niiden lisäohjeet ovat hakuohjeessa.

Tarvittavat hakemuslomakkeet ladataan säätiön verkkosivuilta kohdasta Ohjeet ja lomakkeet.

Kaikkia elokuvasäätiön tukia haetaan sähköisen hakujärjestelmän kautta. Huomioi, että uuden asiakkaan rekisteröityminen käsitellään 1 viikon kuluessa.

Ohje sähköiseen hakujärjestelmään.

Lisätietoa, tuen maksamisesta ja selvittämisestä on tukiohjeistossa ja hakuohjeessa.

Suomen elokuvasäätiö edellyttää, että hakija on perehtynyt tukiohjeistoon, hakuohjeeseen ja hakuilmoitukseen ennen hakemuksen jättämistä.

Millä perusteella

Tukea myönnettäessä edellytetään, että elokuvateatterilla on jatkuvat toimintaedellytykset paikkakunnalla.

Tuen saamisen edellytyksenä on, että tuensaaja on toimittanut säätiölle elokuvatilaston ylläpitämisen edellyttämät oikeat ja ajantasaiset tiedot

Tukea ei voida myöntää, jos hakemus on puutteellinen, eikä asianmukaisia tietoja ei ole toimitettu sähköiseen hakujärjestelmään täydennyspyynnöstä huolimatta.

Tieto päätöksestä

Elokuvateattereiden toimintatuen esittelijänä toimii kotimaan levityspäällikkö. Päätöksen tekee toimitusjohtaja esittelystä.

Hakijat saavat kirjallisen päätöksen.

Lisätiedot

Kotimaan levityspäällikkö Harri Ahokas, harri.ahokas(at)ses.fi, p. (09) 6220 3035

Näin teet hakemuksen:

- perehdy huolellisesti tukiohjeistoon ja sen kohtaan 3.1. elokuvateattereiden toimintatuki
- perehdy huolellisesti hakuohjeeseen ja hakuilmoitukseen
- lataa tarvittavat hakemuslomakkeet verkkosivuilta kohdasta Ohjeet ja lomakkeet
- rekisteröidy uutena asiakkaana tai kirjaudu olemassa olevilla tunnuksilla sähköiseen hakujärjestelmään
- lähetä hakemus liitteineen määräaikaan mennessä sähköiseen hakujärjestelmään